4. J3n folio: Visitatio parochiarum per ducatum Westphaliae
anno 1716 per vicarium generalem.

Prima pars visitationis generalis Westphaliae anno 1716 a vicario
generali de Reux habitae cum suis recessibus et decretis ordine infra-
notato. Bijitiert findb: ,Affeln, Ullentrop, Hagen, Stodheimb, Sunbern,
Endbhaujen, Balve, Summeren, Wenden, Vogmwintel, Neheimb, Hitjten,
Greienohl, Galle, Mejchede (duplex), DHellefeld, Grevenjtein, Tenbolts
baujen, Sdliprudben.” Vorgeheftet find bem eigentlichen Bifitations-
prototolle jebesmal Nofitiae generales exhibendae a quocunque parocho
ad instructionem vicarii generalis seu decani ruralis ac visitatoris quoad
statum ecclesiarum et populi in districtu suae parochiae (133 Rragen).

=

5. an folio; jtarfer Band: Protocollum visitationis archiepisco-
palis per Westphaliam de anno 1716.

IL Teil mit den BVifitationen in ,Sdhinbolthaufen, Elape, Sdingen,
Cobbentath, Ealo, Reifte, RNemblinghaufen, Goerdberg, Velmede, Bigae,
Ultenbiiven, ©charjjenberg, Almen, Thulen, Mattfeld, Stattberg (duplex),
Boldmarien, Hedbinghaufen, Girshagen.”

6. 3n folio; jebr ftarfer Wand. Riidenaufidhrift: Protocollum
visitationis archiepiscopalis per Westphaliam anno 1716.

IV. ZTeil mit ben Bifitationen in ,Berghaufen, TWormbach, Lenne,
Oberhundem, SRivdhhondem, Heindbera, Hoblhagen, Fehren-Fharbady,
Beijdyede, Forbe, Dunjdheidt, Helden, Attendorn, NRbhode, Olpe, MNeu=
cleufen, Droldhagen, MWenden, Romerdhagen.”

L)

7. Jn folio: Visitatio parochiarum in ducatu Westphaliae
anno 1717,

Worgeheftet ift ein Blatt: (?2) pars visitationis generalis West-
phaliae anno 1717 a vicario generali de Reux habitae cum suis recessi-
bus et decretis ordine quo sequitur: Biiverich, Scdyeibingen, Werl, TWejt-
onnen, Bremen, Corbede, Alagen, Belide, Hirjchberg, Warjtein, Suttroh,
Gallenhard, Altentiithen, Miithen, Wijten, Langenjtraf, CEffelen, Hopnds
haufen. Die Notitiae generales, Protololle ujm.

8. 3n folio; jtarfer Bb.: Protocollum visitationis archiepisco-
palis per Westphaliam de anno 1717.

Borblatt: Sexta pars generalis visitationis Westphaliae per vica-
rium generalem de Reux in districtu Haarensi de anno 1717 persona-
liter facta cum protocollis et recessibus cuiusque loci, ordine prout
sequitur: Bergen, Unrodte, Melridy, Wltengejefe, Horn, Erimitte, Boden=
Iiﬁr‘o_c‘, Gefide, Stormede, Moninghaufen, Esbed, Hellinghaufen, Benning-
jaujen, Dijtinghaujen, Hultrop. Beigefitgt {ind bie bon den Piarrern

ausgefiillten Formulare,
9. Jn folio. 92 BI.

Index ber ntiﬁiiet‘tm Pfarreien Altengejele, Altenriithen, Anrichte,
Benninghaujen, Verge, Botenforbe, Bremen, Callenhardb, Corbede, Gffeln,
Grivitte, E8bed, Gefete, Hellinghaujen, Hirjdberg, Horn (Haaren), Langen-
jirafe, Weellrich, Wijte, Wonninghaujen, Oftinghaujen, Rithen, Stormede,
Suttrop, Warjtein, Weftonnen. Fol. 1: Protocollum visitationis syno-
dalis et archidiaconalis ab anno 1725 ex commissione Friderici Christiani
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L. Baronis de Furstenberg, cathedralium ecclesiarum Hildesiensis et
Paderbornensis canonici capitularis, praepositi et archidiaconi Susa-
tensis. Ut perdita restaurentur et inventa ac restaurata conserventur,
conscriptum per me Stephanum Dingerkus notarium Apostolicum et
huius visitationis actuarium. — Fol. 2: Indicatio synodi 1725 Sept. 21. —
Fol. 092v: Praesens copia protocolli visitationis archidiaconalis et syno-
dalis habitae anno 1725 10me QOctobris inchoatae et 5ta Novembris ab-
solutae concordat cum originali propia manu mea conscripto. — Her-
dringen, anno 1730 29me Novembris. Ita testor ego Stephanus Dinger-
kus, etc. Sieqgel.